2023年9月22日㈮ 10:30～20:00

2023年9月23日㈯ 9:00～16:00

開催場所： 岡崎中央総合公園　武道館＆体育館

主催： 株式会社MINEZAWA

公式出展情報： https://www.minezawa.co.jp/category/infomation/

製品情報リンク： テープディスペンサー　ラインナップ

製品情報リンク： ラベルディスペンサー　ラインナップ

■お試しになりたいテープ・ラベル等ありましたら、1巻お持ちいただければその場でお試しも可能です。

※その他、製品詳細などお聞きになりたいことがありましたら、お気軽にブーススタッフにお声がけ下さい。

ご多忙の中、誠に恐縮ではございますが、是非ご来場賜り、ご高覧頂きますようお願い申し上げます。

開催日時：

■弊社商品ラインナップ■

お客様各位

2023年8月吉日

『㈱MINEZAWA創業155年展示会』 出展のご案内

貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度2023年9月22日㈮・9月23日㈯の2日間、『㈱MINEZAWA創業155年展示会』に出展

致しますことをご案内申し上げます。

GTD-500 TCD-20M-1000LD6050LD-3000-C

https://www.minezawa.co.jp/category/infomation/
https://www.ectinc.co.jp/products/tape-dispensors/
https://www.ectinc.co.jp/products/label-dispensors/

	MINEZAWA2